主旨：謹通知施羅德境外基金經理人異動資訊，詳後說明，請  查照。

說明：

一、 本公司總代理之境外基金 114 年 9 月份基金經理人異動如下表：

基金名稱 變更前經理人姓名 變更後經理人姓名

施羅德環球基金系列 - 環球氣候變化策略
Isabella Hervey-Bathurst

Simon Webber

Isabella Hervey-Bathurst

Jack Dempsey

Simon Webber

二、 變更後之基金經理人簡介如下：

經理人姓名：Isabella Hervey-Bathurst

學歷：劍橋大學社會政治學士學位；倫敦政治經濟學院國際政治經濟學碩士。

經歷：2014 年加入施羅德，擔任股票研究分析人員，負責全球氣侯變化策略之研究。

經理人姓名：Jack Dempsey

學歷：都柏林三一學院商業與經濟學一級榮譽學位，持有 IMC 及 CFA 資格。

經歷：於 2016 年加入施羅德，當時是歐洲股票團隊的儲備幹部，並於 2024 年轉調至全

球資源股票團隊。他是全球產業專家之一員，負責工業產業，並為全球氣候變化策略提

供研究支援。他同時也是循環經濟策略和機器人與自動化策略的基金經理。

經理人姓名：Simon Webber

學歷：英國曼徹斯特大學物理學士，CFA。

經歷：於 1999 年加入施羅德，1999~2007 在施羅德擔任美國和全球股票團隊分析師，負

責研究電信、科技、公用事業、消費和工業等產業股票；現任施羅德投資組合經理人，

負責在全球及國際股票團隊建構多重區域投資組合。

基金名稱/級別 幣別 ISIN Code

施羅德環球基金系列－環球氣候變化策略(美元)A-累積 美元 LU0302445910

施羅德環球基金系列－環球氣候變化策略(美元)A1-累積 美元 LU0302446215

施羅德環球基金系列－環球氣候變化策略(美元)C-累積 美元 LU0302446132

施羅德環球基金系列－環球氣候變化策略(歐元)C-累積 歐元 LU0302447452

施羅德環球基金系列－環球氣候變化策略(美元)I-累積 美元 LU0302446306